Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2025 - 11:48 2372/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 387/2025

São Roque, 19 de fevereiro de 2025.

Prezada Senhora,

Solicito, com urgência, a realização dos serviços de
motonivelamento e cascalhamento no trecho de subida da Estrada do Jornal O
Dia, localizada no bairro Campininha.

A referida intervenção é essencial para garantir a
trafegabilidade segura da via, especialmente diante das dificuldades
enfrentadas por motoristas e pedestres. A precariedade das condições atuais
compromete o deslocamento de veículos, incluindo o transporte escolar e o
escoamento de produtos, impactando diretamente a economia local e a
qualidade de vida dos moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO RODRIGUES
Vereador

À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 91M11D86ABP8HJPC
		2025-02-19T13:31:18-0300